
ZARZĄDZENIE Nr 349/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz § 18 ust. 8 Instrukcji w sprawie zasad 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
stanowiącej załącznik do Zarządzenie Nr 342/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 listopada 
2017 r. w sprawie określenia zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, 
budynek zakładu kąpielowego przy ul. Zgorzeleckiej w Bolesławcu (zwiększenie wartości),  wg. OT nr 
49/ZI/18 z dnia 21.11.2018 r., o wartości 30 328,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy trzysta dwadzieścia 
osiem złotych 00/100).

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środków trwałych 
- dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów 
oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: E88489DF-8080-4516-9E26-8DA92D4730E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budynek Zakładu kąpielowego przy ul. Zgorzeleckiej 52 w Bolesławcu został przekazany na rzecz
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bolesławiec
Nr 330/2015 z dnia 28 września 2015 r.

W związku z wyrokiem Sądu Okręgowego we Wrocławiu z dnia 13.12.2017 r. dokonano zapłaty
zasądzonych środków za wykonanie dodatkowej dokumentacji projektowej dla przedmiotowego zadania,
na kwotę 30 328,00 złotych, co zwiększyło wartość przekazanego budynku.

W związku z powyższym, powstałe środki trwałe, należy przekazać na rzecz użytkownika obiektu –
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, na podstawie protokołu przekazania środka
trwałego – PT.

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest z procedurami kontroli
finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

- LK/RR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: E88489DF-8080-4516-9E26-8DA92D4730E7. Podpisany Strona 1




